МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ГУЛЕКОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования «Гулековское»

25 июля 2012  года                                                                                                               № 11

О проведении публичных слушаний

по изменению вида разрешенного

использования земельного участка

           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131- ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава МО

«Гулековское», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в

муниципальном образовании «Гулековское» и в целях выяснения мнения населения по

изменению вида разрешенного использования земельного участка в д.Коротай по адресу

ул. Солнечная, 5,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  публичные слушания в форме слушаний в деревне Коротай

Глазовского района по изменению вида разрешенного использования  земельного  участка

с личного подсобного хозяйства на огородничество по адресу д. УР, Глазовский район

д.Коротай, ул. Солнечная, 5.

          2.  Назначить  председательствующим на этих слушаниях:

Главу муниципального образования  Касаткина Евгения Геннадьевича.

          3. Установить дату проведения публичных слушаний 11 августа 2012 года в 17.00

на улице д. Коротай по адресу ул. Центральная, 22.

  4. Утвердить комиссию по  подготовке и проведению публичных слушаний  в

следующем составе:

         Касаткин Е.Г.- Глава муниципального образования, председатель комиссии

         Казарин Л.Н.- староста  д.Коротай, секретарь комиссии

         Диер М.Г.-  житель д.Коротай, член комиссии

        5. Разместить Постановление Главы муниципального образования «Гулековское» на

официальном сайте Администрации Глазовского района.

         6. Предложения и замечания  предоставить в администрацию  муниципального

образования по адресу д.Гулеково ул. Центральная 15 в срок до 11.08.2012г. главному

специалисту - эксперту Администрации Юферевой Г.А.  в форме устных и письменных

заявлений. Телефон администрации 98 -734.

 Глава  муниципального образования «Гулековское»                             Е.Г.Касаткин